

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش
۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳

قطعه نامه ننگین شورای امنیت

جبهه جهانی ضد امپریالیست- قدرت زنان- ۱۲۴ اکتوبر ۲۰۲۳

امریکا و اسرائیل کمر به قتل عام مردم غزه بسته اند. ۷۰۰ کشته فقط تا بعد از ظهر امروز، آمار قتل عام امروزشان در غزه بوده است. و هنوز راضی نشده اند. از این رو امریکا اقدام به ارائه پیش نویس قطعنامه ای کرده که در آن کشتار مردم غزه را حق مسلم اسرائیل و دفاع از خود اعلام کرده است. و یقیناً حکم امضای آن را به حواریون خودپیشاپیش داده است!

قیام جهانی علیه امریکا و اسرائیل نه تنها در دفاع از مردم مظلوم غزه، بلکه برای ابراز شرف در مقابل این همه خود برتر بینی، حق به جانب بودن و دستور از بالا صادر کردن، از ضروریات امروز انسان بودن است.

womens-power.farah-notash.com

www.farah-notash.com

Women's Power

دبیرکل سازمان ملل: حملات حماس در خلا اتفاق نیفتاد؛ سخنان گوتروش خشم اسرائیل را برانگیخت

آنتونیو گوتروش، دبیرکل سازمان ملل متحد در جلسه شورای امنیت گفت حملات حماس به اسرائیل «در خلا» رخ نداده است. او با اشاره به شهرکسازیه‌ها، تخریب منازل فلسطینیان و آوارگی آن‌ها گفت: «مردم فلسطین ۵۶ سال تحت اشغال خفقان آور بوده‌اند.»

گوتروش اضافه کرد رنج مردم فلسطین توجیه‌گر حملات حماس نیست؛ همان‌طور که حملات حماس مجازات جمعی مردم فلسطین را توجیه نمی‌کند.

سخنان دبیر کل سازمان ملل متحد با انتقاد شدید گیلاد اردان، سفیر اسرائیل در این سازمان همراه شد.

اردان اظهارات گوتروش را «شوکه‌کننده»، «وحشتناک» و «کاملاً منفک از واقعیت منطقه» خواند و گفت که این سخنان، تروریسم و جنایت را توجیه می‌کند.

ریاض المالکی، وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان در این جلسه شورای امنیت، جامعه بین‌المللی را به داشتن «سندردهای دوگانه» در قبال مناقشه اسرائیل و فلسطین متهم کرد.

مالکی ناتوانی این شورا در محافظت از جان غیرنظامیان فلسطینی را «شکستی غیرقابل توجیه و ادامه‌دار» خواند. در همین جلسه، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا با محکوم کردن دوباره حملات «وحشیانه» حماس و تاکید بر آزادی گروگان‌های در اختیار این گروه اعلام کرد و ایشینگتن بر کمک‌رسانی به مردم غزه تاکید دارد. بلینکن گفت ایالات متحده در حال رایزنی با مصر، سازمان ملل و اسرائیل برای استمرار کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه است.

جلسه شورای امنیت سازمان ملل روز دوم آبان- عقرب- برای بررسی جنگ اسرائیل و حماس با حضور وزیران امور خارجه کشورهای عضو برگزار شد.

اعضای شورای امنیت سازمان ملل در این جلسه به پیش‌نویس قطعنامه‌ای رأی می‌دهند که از سوی آمریکا ارائه شده است.

این قطعنامه به طور بی‌سابقه‌ای از اسرائیل برای دفاع از خود و جنگ با حماس حمایت کرده و از جمهوری اسلامی خواسته است ارائه تسلیحات به شبه‌نظامیان و گروه‌های تروریستی که صلح و امنیت را در سراسر منطقه تهدید می‌کنند، متوقف کند.

وزیران امور خارجه اسرائیل و عربستان سعودی نیز در این جلسه حاضر شده‌اند.

مکرون در اسرائیل و دیدار با نتانیاها و هرتزوغ

امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه با بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر اسرائیل دیدار و مذاکره کرد. نتانیاها در این دیدار شبه‌نظامیان حماس را به سربازان نازی تشبیه کرد و گفت آن‌ها تهدیدی برای تمام اروپا هستند. مکرون نیز در این دیدار گفت تروریسم دشمن مشترک فرانسه و اسرائیل است. او اضافه کرد ثبات در خاورمیانه زمانی محقق خواهد شد که اسرائیل برای حل مناقشه با فلسطین از «رویکرد سیاسی» استفاده کند.

اسحاق هرتزوغ، رئیس‌جمهوری اسرائیل در دیدار با همتای فرانسوی خود هشدار داد حزب‌الله و «امپراتوری شر» که از این گروه حمایت می‌کند، در حال «بازی با آتش» هستند.

به نظر می‌رسد منظور او از امپراتوری شر، جمهوری اسلامی ایران بوده باشد. هرتزوغ گفت اسرائیل تمایلی به رویارویی نظامی در مرزهای شمالی خود با لبنان ندارد اما در صورت ورود حزب‌الله به جنگ، «لبنان بهای آن را خواهد پرداخت».

مکرون در دیدار با هرتزوغ گفت قربانیان حمله حماس تنها به دلیل «یهودی بودن» کشته شدند.

او تاکید کرد فرانسه اسرائیل را در جنگ با تروریسم تنها نمی‌گذارد.

<https://www.iranintl.com/202310242688>